
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 
и делам молодежи Администрации города Белогорск»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 17

ПРИКАЗ

24.08.2020 г Белогорск №316

Об установлении 
пропускного и внутри 
объектового режима

В целях обеспечения безопасности обучающихся, воспитанников, 
сохранности имущества, предупреждения террористических актов, а также 
соблюдения необходимого санитарно-гигиенического режима в учебных 
классах школы,

приказываю:

1. Организовать пропускной режим учащихся в здание школы:
—  I смена с 7.30 для учащихся 1-2,3 классов;

с 7-40 для учащихся 5,8,9-11 классов;
—  II смена за 20 минут до начала занятий, согласно расписанию.
2. Для педагогических работников и технического персонала вход в здание школы 

осуществляется без регистрации в журнале посещаемости.
3. Посетители (посторонние лица) пропускаются в школу на основании паспорта 

или иного документа, удостоверяющего личность, с обязательной фиксацией 
данных документа в журнале регистрации посетителей (паспортные данные, 
время прибытия, время убытия, к кому прибыл, цель посещения школы).

4. Нахождение учащихся в школе после окончания занятий и рабочего дня без 
соответствующего разрешения администрации школы запрещается.

5. Осуществление торговли, рекламы в помещениях школы и на её территории 
запрещена.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


